П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 245000-8
"О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации

об административных правонарушениях"

Рассмотрев проект федерального закона № 245000-8 "О внесении измене­
ний в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях",
Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 245000-8 "О вне­
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных пра­
вонарушениях".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строитель­
ству и законодательству.

Исполняющий обязанности председателя
Думы Ставропольского края
первый заместитель председ
Думы Ставропольского края Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
26 апреля 2023 года
№ 660-УП ДСК